



Gmina Świecie



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



KRAJOWY
PLAN
ODBUĐOWY

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU



POLSKI
ŁAD



Świecie, dnia 04 lipca 2024 r.

OR-IN.271.17.2024

Zamawiający:

Gmina Świecie
ul. Wojska Polskiego 124
86-100 Świecie

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji dla zadania publicznego **pn. „Rozbudowa Żłobka Miejskiego nr 2 w Świeciu”**.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00375537/01 w dniu 2024-06-20

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00380213/01 w dniu 2024-06-24

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00395776/01 w dniu 2024-07-04

ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie; tel. 52 333 23 10

Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania oraz zmienia treść SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 6, art. 286 ust. 5, ust. 6 i ust. 7 oraz art. 271 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, zmienia treść SWZ i wydłuża termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Pytanie Nr 1 Wykonawcy:

Prosimy o informację jak postępować w przypadku błędów w przedmiarze, np. w pozycji 162 przedmiaru, gdzie jednostkami miary są m², a obliczenia wykonane są dla metrów bieżących parapetów.

Odpowiedź Nr 1 Zamawiającego:

W przedmiarze w poz. 162 parapety zewnętrzne podano błędnie jednostkę w m² – powinno być w mb.

Zamawiający zmienia pozycję 162

Przed zmianą:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
162 d.2.8. 2	KNR-W 2-02 0517-02 analogia	Parapety zewnętrzne z blachy aluminiowej powlekanej - montaż z gotowych elementów prefabrykowanych	m2		
		fasada Z1 3,49+0,81x3,04} (3,59 + 0,91) * 2	m2	9,000	
		{fasada Z2 3,49+0,81x3,04} (3,59 + 0,91) * 1	m2	4,500	
		{fasada Z3 1,60+1,26x3,04} (1,70 + 1,36) * 1	m2	3,060	
		{fasada Z4 197x304} 2,07 * 1	m2	2,070	
		{fasada Z5 385x304} 3,95 * 3	m2	11,850	
		{okno O1 128x304} 1,38 * 4	m2	5,520	
		{okno O2 128x304} 1,38 * 7	m2	9,660	
		{okno O3 128x204} 1,38 * 1	m2	1,380	
		{okno O4 128x204} 1,38 * 1	m2	1,380	
		{okno O5 97x204} 1,07 * 5	m2	5,350	
		{okno O6 67x304} 0,77 * 4	m2	3,080	
		{okno O7 67x304} 0,77 * 7	m2	5,390	
		{okno O8 225x304} 2,35 * 3	m2	7,050	
				RAZEM	69,290

Po zmianie:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
162 d.2.8. 2	KNR-W 2- 02 0517-02 analogia	Parapety zewnętrzne z blachy aluminiowej powlekanej - montaż z gotowych elementów prefabrykowanych	mb		
		fasada Z1 3,49+0,81x3,04} (3,59 + 0,91) * 2	mb	9,000	
		{fasada Z2 3,49+0,81x3,04} (3,59 + 0,91) * 1	mb	4,500	
		{fasada Z3 1,60+1,26x3,04} (1,70 + 1,36) * 1	mb	3,060	
		{fasada Z4 197x304} 2,07 * 1	mb	2,070	
		{fasada Z5 385x304} 3,95 * 3	mb	11,850	
		{okno O1 128x304} 1,38 * 4	mb	5,520	
		{okno O2 128x304} 1,38 * 7	mb	9,660	
		{okno O3 128x204} 1,38 * 1	mb	1,380	
		{okno O4 128x204} 1,38 * 1	mb	1,380	
		{okno O5 97x204} 1,07 * 5	mb	5,350	
		{okno O6 67x304} 0,77 * 4	mb	3,080	
		{okno O7 67x304} 0,77 * 7	mb	5,390	
		{okno O8 225x304} 2,35 * 3	mb	7,050	
				RAZEM	69,290

Wszelkie ewentualne nieścisłości przedmiaru i projektu należy zgłaszać, sygnalizować na etapie analizy materiałów przetargowych, przed złożeniem ostatecznej oferty cenowej. Wszelkie pytania i niejasności uzyskują odpowiedzi, wyjaśnienia Zamawiającego.

Pytanie Nr 2 Wykonawcy:

Prosimy o informację, jaką klasę betonu przyjąć dla ław i stóp fundamentowych oraz belek żelbetowych ponieważ na rysunku K-05, K-06 i K-08 jest klasa C25/30, wg opisu konstrukcji w punkcie 4 ma być C20/25.

Odpowiedź Nr 2 Zamawiającego:

Dla ław, stóp fundamentowych i belek żelbetowych należy przyjąć klasę betonu C25/30. W poniższych pozycjach przedmiaru zastosować zatem beton C25/30.

Pytanie Nr 3 Wykonawcy:

Prosimy o informację, jaką klasę betonu przyjąć dla słupów żelbetowych ponieważ na rysunku K-07 jest klasa C20/25, wg opisu konstrukcji w punkcie 4 ma być C25/30.

Odpowiedź Nr 3 Zamawiającego:

Dla słupów żelbetowych należy przyjąć klasę betonu C25/30.

Pytanie Nr 4 Wykonawcy:

Czy należy uwzględnić wykonanie wysiania trawy na całym terenie zgodnie z rzutem ZT-1 (oznaczenie kolorem zielonym) czy zgodnie z ilością w przedmiarze tj. 1454m²?

Odpowiedź Nr 4 Zamawiającego:

Wysianie nowej trawy – powierzchnia 1454 m² jest prawidłowa i zgodna z przedmiarem. Działka jest w pełni zagospodarowana, znaczna część zieleni niskiej (trawy) jest istniejąca i nie będzie ona podlegała przekształceniu na etapie inwestycji.

Pytanie Nr 5 Wykonawcy:

W przedmiarze sanitarnym brakuje pozycji dotyczącej izolacji kanałów wentylacyjnych oraz pozycji zawierających podstawy i cokoły dachowe do przejścia kanałów wentylacyjnych przez dach. Proszę o weryfikację i uzupełnienie.

Odpowiedź Nr 5 Zamawiającego:

W kalkulacji należy przewidzieć 100% izolacji kanałów wentylacyjnych oraz podstawy dachowe izolowane z cokołami dla rur fi315mm w ilości 6 szt.

Wykonawca zobowiązany jest do wyceny dodatkowej pozycji przedmiarowej.

Pytanie Nr 6 Wykonawcy:

W przedmiarze sanitarnym w poz. 5.13 „Anemostaty kwadratowe ze skrzynką rozprężną o obwodach do 1600 mm” znajduje się 30 sztuk, natomiast w projekcie jest ich 34. Proszę o weryfikację i uzupełnienie.

Odpowiedź Nr 6 Zamawiającego:

W kalkulacji należy przyjąć 34 szt. anemostatów ze skrzynkami rozprężnymi. Zamawiający zmienia pozycję przedmiarową branży sanitarnej.

Przed zmianą:

5.13 KNR-W 2-17 0139-0300 Anemostaty kwadratowe ze skrzynką rozprężną o obwodach do 1600 mm - 30 szt.

Po zmianie:

5.13 KNR-W 2-17 0139-0300 Anemostaty kwadratowe ze skrzynką rozprężną o obwodach do 1600 mm - 34 szt.

Zamawiający zmienia treść SWZ, dlatego też wydłuża termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:s

2024-07-10 09:00

Po zmianie:

2024-07-16 09:00

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-07-10 09:15

Po zmianie:

2024-07-16 09:15

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-08-08

Po zmianie:

2024-08-14

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający na platformie zakupowej udzieli wyjaśnień na pytania Wykonawców.
Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z odpowiedziami na zadane pytania.

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z odpowiedziami, które zostaną zamieszczone na platformie zakupowej i ich zastosowania na etapie składania oferty, szacując koszt zamówienia w taki sposób, aby oferta Wykonawcy była zgodna z treścią SWZ.

Zamawiający zmienia również treść SWZ:

Przed zmianą:

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli **do dnia 08 sierpnia 2024 r.**
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Po zmianie:

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli **do dnia 14 sierpnia 2024 r.**
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Przed zmianą:

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 10 lipca 2024 r. do godziny 09:00.**

Po zmianie:

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 16 lipca 2024 r. do godziny 09:00.**

Przed zmianą:

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10 lipca 2024 r. o godzinie 9:15.**

Po zmianie:

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16 lipca 2024 r. o godzinie 9:15.**

W załączniku:

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Burmistrz Świecia

Krzysztof Kułakowski